
2F

2F

2F

2F

2F 2F

2F 3F

4F 5F

3F 3F

3F 3F

3F 3F

3F

3F

5F

6F 8F 8F

8F

9F

9F

9F

9F

9F

9F

8F

8F

8F

8F7F

7F

7F

7F

7F

7F

10％OFF

10％OFF
2点以上お買い上げで 

20％OFF
2足目以降

パワーストーン
プレゼント

5,500円以上の財布を
お買い上げで 11,000円以上お買い上げで

2,200円以上お買い上げで

3,300円以上の商品
2点以上お買い上げで

ケーキ・珈琲ゼリー
ドリンクセットご注文で2,000円以上お買い上げで

オリジナル巾着
プレゼント

２,500円以上の
お買い上げで 

オットマンプレゼント

SIAL／IRULA／ZIZZI／TOPH
シリーズのソファお買い上げで

10％OFF
全品

10％OFF

10％OFF

50～10％OFF

2倍

全品

10％OFF
オリジナルソーラーウォッチ
13,200円以上の商品

10％OFF
雑貨2点以上お買い上げで

※その他の割引との併用不可

10％OFF
※小物は対象外※お一人様1点限り

ピッコーネオリジナル
バッグハンガープレゼント

8,800円以上お買い上げで

※セール品・ケア用品は対象外

※当日入会可

30％OFF

50円引き

縮毛矯正（カット・ブロー付）

お買い上げで一回抽選。
出た目でOFF率が決定、

そのお会計ですぐに使えます！

出た目でOFF抽選会

五目あんかけ焼きそば &
クリームあんみつのセット

テイクアウトコーヒー

200円

対象の3ペアソックス

4/27（土）～4/29（月・祝）4/27（土）～4/29（月・祝）

自店ポイント

2倍
自店ポイント

1ポイントプレゼント

ブリュレ

半額サービス

自店ポイント

2倍
自店ポイント

10％OFF
※その他の割引との併用不可

10％OFF
14,300円以上のシューズ

10％OFF
15,000円以上お買い上げで

華琳のパーティーセット
（2～3名様用）

2,000円以上お買い上げで

1杯プレゼント
ドリンク

季節のデザート
プレゼント

お食事ご注文で

化粧品サンプル詰め合わせ
プレゼント

2,000円以上お買い上げで

圧縮袋プレゼント
5,000円以上お買い上げで

ノベルティプレゼント
5,500円以上の鑑定をご利用で

施設利用１回無料

セレオ国分寺テナントにて
500円以上の

ご購入レシート提示で

※他の割引との併用不可

10％OFF
店頭価格（税抜）から

※その他割引・サービスとの併用不可

※その他割引・サービスとの併用不可

※最終受付時間15時まで
(混雑時は、早めに受付終了する場合がございます。)

※ご注文時にカードまたはアプリご提示
※その他割引との併用不可

※ご注文時にカードまたはアプリご提示
※ポイントカード１枚につき１杯

※その他割引・サービスとの併用不可

※1日1回限り

各日先着5名様各日先着5名様

各日先着10名様各日先着10名様

・ドリップコーヒー
・アメリカンコーヒー
・アイスコーヒー

16,500円通常17,600円

1,980円通常2,250円

トリスハイボール、
ジムビームハイボール

290円通常450円
10％OFF通常6,000円

ノベルティプレゼント

アモスタイルのアプリをご提示の方
11,000円以上お買い上げで

オリジナルトートバッグプレゼント

ノベルティプレゼント

ノベルティプレゼント

※表示価格はすべて税込価格です。 ※その他割引サービスとの併用が不可となる場合がございます。
※割引サービスは一部対象外商品がございます。 ※ノベルティプレゼントは無くなり次第終了となります。 
※予告なく実施期間・内容等が変更になる場合がございます。 ※詳しくは各ショップにてご確認ください。

※表示価格はすべて税込価格です。 ※その他割引サービスとの併用が不可となる場合がございます。
※割引サービスは一部対象外商品がございます。 ※ノベルティプレゼントは無くなり次第終了となります。 
※予告なく実施期間・内容等が変更になる場合がございます。 ※詳しくは各ショップにてご確認ください。

2024年4月27日土 5月6日月・振休

各ショップにてお会計やご注文の際に
JRE POINTカード、またはアプリを必ずご提示ください。

JRE POINT会員様限定


