

20%OFF

en de la companya de			3F		
Palms 10	以上お買い上げで お買い上げで オリジナル巾着 プレゼント		アモスタイルのアプリをご提示の方 11,000円以上お買い上げで オリジナルトートバッグプレゼント ※当日入会可		
2 _F	2 F	2 F		3 F	3 _F
natural mist Class	in the bag small happiness 5,500円以上の財布を	arৠ	CK HOUSE und	Vivid	KANKAN
全品 10%OFF	お買い上げで パワーストーン プレゼント	オリジナルソーラーウォッラ 13,200円以上の商品 10%OFF ※その他の割引との併用不可		全品 10%OFF	11,000円以上お買い上げでノベルティプレゼント
2 _F	2 _F	3 _F		3 _F	3 _F
B Gready Brilliant	unico loom	靴下屋 produced by Tabio		CREST	SAC'S BAR Jean Beau Hout
2点以上お買い上げで 10%OFF	SIAL/IRULA/ZIZZI/TOPH シリーズのソファお買い上げで オットマンプレゼント	対象の3ペアソックス 30%OFF		10%0FF	2,200円以上お買い上げでノベルティプレゼント
4F	5 _F	5 _F		3 _F	3 _F
necosalon 2,000円以上お買い上げで ノベルティプレゼント ※お一人様1点限り	PICONE ACCESSORI 8,800円以上お買い上げで ピッコーネオリジナル バッグハンガープレゼント	## OLYMPIA ## OLYMPI		RICH STAR VERY'S CORPORATION 3,300円以上の商品 2点以上お買い上げで 10%のFF ※小物は対象外	CAFE LOUNGE Maison de VERRE ケーキ・珈琲ゼリー ドリンクセットご注文で 50円引き
6F	8 F	8 F		8F	8 F
Honeys d.store 10%OFF ※その他の割引との併用不可	記録 紀伊國屋書店 自店ポイント 2倍	i eyecity 店頭価格(税抜)から 10%OFF ※その他割引・サービスとの併用不可		よい ルルドの部屋 5,500円以上の鑑定をご利用で ノベルティプレゼント	Je Light Gym セレオ国分寺テナントにて 500円以上の ご購入レシート提示で 施設利用1回無料
7 F	7 F	8 F		8 F	8 F
LOFT 各日先着10名様 2,000円以上お買い上げで 化粧品サンプル詰め合わせ	J!NS 15,000円以上お買い上げで 10%OFF	そのでででである。 そのででである。 それクアウトコーヒー 200円 (・ドリップコーヒー) ・アメリカンコーヒー		美容室 KURIDISTO クリディスト 縮毛矯正 (カット・ブロー付) 通常17,600円 → 16,500円	ゴー!ゴー!を着 出た目でOFF抽選会 50~10%OFF お買い上げで一回抽選。

化枇品サンノル詰め合わせ プレゼント

7F

※他の割引との併用不可

7F

•アメリカンコーヒー •アイスコーヒー

9_F

※最終受付時間15時まで (混雑時は、早めに受付終了する場合がございます。)

9F

麻布茶房

出た目でOFF率が決定、 そのお会計ですぐに使えます!

9_F

14,300円以上のシューズ 10%OFF

古祥寺菊屋

2,000円以上お買い上げで 自店ポイント 1ポイントプレゼント ※1日1回限り

華琳のパーティーセット (2~3名様用)

※ご注文時にカードまたはアプリご提示 ※その他割引との併用不可

9_F

五目あんかけ焼きそば& クリームあんみつのセット

通常2,250円→1,980円

9F

T STE CHINZO トリスハイボール、

通常450円 → 290円

ジムビームハイボール

7F

SHIRTS PLAZA 各日先着5名様

5,000円以上お買い上げで 圧縮袋プレゼント

お直しサロン アンコトン ann

7F

自店ポイント

RAKERU オムライスレストラン 渋 谷

ブリュレ 半額サービス



※ポイントカード1枚につき1杯 ※その他割引・サービスとの併用不可

新宿中村屋 Olive House

9F

お食事ご注文で 季節のデザート

プレゼント ※その他割引・サービスとの併用不可

- ※表示価格はすべて税込価格です。※その他割引サービスとの併用が不可となる場合がございます。 ※割引サービスは一部対象外商品がございます。※ノベルティプレゼントは無くなり次第終了となります。
- ※予告なく実施期間・内容等が変更になる場合がございます。※詳しくは各ショップにてご確認ください。

